
 

 

 

SZPZLO/DZP.261.88.2023               Warszawa, dnia 7.07.2023r. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści Zaproszenia do składania ofert, nr 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

pozaustawowym – zamówienie o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto, do 

którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na mocy art. 2 ust. 1 pkt 1) tejże 

ustawy pn. Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego do SZPZLO Warszawa-

Wawer r Znak sprawy: SZPZLO/Z-29/2023.   

 

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 3 Zaproszenia do składania ofert (dalej 

jako Zaproszenie) przekazuje treść wyjaśnień treści Zaproszenia wraz ze zmianami 

wprowadzonymi do Zaproszenia.  

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści probówki o pojemności 10 ml?  

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści probówki o pojemności 5 ml?  

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 
 

 Pytanie nr 3. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści korki do probówek o pojemności 5ml?  

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści końcówki Eppendorf o pojemności  

5-200ul?  

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści końcówki Eppendorf o pojemności  

50-1000ul?  

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści końcówki Eppendorf o pojemności  

0,5-10ul?  



Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści kamery typu Fast Read? 

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 i 3 do Zaproszenia do 

składania ofert, aktualne załączniki nr 1 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 8 

Dotyczy poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek bez znacznika, 

reszta parametrów bez zmian? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

probówek ze znacznikami: 5; 7; 9 ml, reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do Zaproszenia do składania 

ofert, aktualny załącznik nr 1 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 9. 

Treści umowy: Pytanie do § 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 

2 treści: „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym 

wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200zł netto”? Prośbę 

motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się 

m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów 

przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość 

marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.  

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do Zaproszenia do składania 

ofert dodając do treści § 2 ust. 2 zdanie: „Zamawiający będzie składał zamówienia według 

bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 

200zł netto.” 

Pytanie nr 10. 

Treści umowy do § 2 ust. 10 pkt 2 Czy w przypadku reklamacji jakościowych, Zamawiający 

dopuści zmianę terminu dostawy asortymentu wolnego od wad na 5 dni roboczych od chwili 

otrzymania zgłoszenia o wadzie? Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi 

najpierw zbadać reklamowany towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. 

Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego 

też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. 

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do Zaproszenia do składania 

ofert w zakresie § 2 ust. 10 pkt 2 na: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na swój 

koszt i ryzyko, asortymentu wolnego od wad niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia o wadzie, 

w czasie nie dłuższym niż 72 godzin w dni robocze (dotyczy reklamacji ilościowych),  

w przypadku reklamacji jakościowych w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od chwili 

otrzymania zgłoszenia o wadzie.”  

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią Zaproszenia. Pozostałe zapisy 

Zaproszenia pozostają bez zmian. 
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